Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Усть-

Курдюм муниципального образования «Город Саратов»

______________________________________________________________________________________

Саратовская область, Саратовский район, с. Усть-Курдюм, ул. Б.Советская 66; т. (8-452)276-268,

e-mail: y-k_schkola@mail.ru

ПРИКАЗ

по МАОУ «СОШ с.Усть-Курдюм муниципального образования «Город Саратов»

              от 13. 06. 2022 г.                                                                               № ____
Об утверждении программ, расписания

занятий, плана мероприятий «Центра образования

«Точка роста», созданного
на базе MAOУ «СОШ с. Усть-Курдюм»

на 2023-2024  учебный год

В соответствии с приказом муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Усть-Курдюм

муниципального образования «Город Саратов» от 12.05.2023 года №  «О создании

на базе школы Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» с 1 сентября 2023 года», в целях обеспечения

развития у обучающихся естественно-научной, математической, информационной

грамотности, формирования критического и креативного мышления,

совершенствования навыков естественно-научной и технологической

направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы

технической и естественно-научной направленностей, для реализации в Центре

образования «Точка роста» в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить расписание учебных занятий, проводимых на базе «Центра образования

«Точка роста» на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в Центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год (приложение 2).

4. Педагогам, ответственным за работу в Центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность

в соответствии с утвержденным перечнем дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ, расписанием и планом мероприятий.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                        О.В. Цаплин

		2023-10-08T19:47:51+0400
	Епифанов Сергей Владимирович